d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 07 giờ 30 phút ngày 06/03/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 16/03/2026 tại

Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến https://lacvietauction.vn và tại trụ sở

Công ty Đấu giá hợp danh Trường Hà.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.300.000.000 đồng (Bằng chữ:

Một tỷ ba trăm triệu đồng chẵn).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phí khác theo

quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài

sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác

nếu có.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

Tiền mua hồ sơ: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng chẵn)

Tiền đặt trước: 260.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi triệu

đồng).

https://lacvietauction.vn
https://lacvietauction.vn
https://lacvietauction.vn

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 06/03/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 16/03/2026 vào tài khoản số: